2008年05月12日

ミャンマー・大型サイクロン「ナルギス」による被災者支援について

記者各位

ミャンマー・大型サイクロン「ナルギス」による被災者支援について

当社（社長：西尾 進路）は、ミャンマー中南部を直撃した大型サイクロン「ナルギス」による被災者支援のため、当社グループと

して1，000万円の義援金を拠出することを決定いたしましたのでお知らせします。

なお、本義援金は、大規模災害等が発生した際に緊急人道援助を迅速に実施するため、NGO、政府、産業界が共同して設立

した団体である特定非営利活動法人ジャパン・プラットフォームに拠出いたします。

被災者の方々に対しましては、謹んでお見舞い申し上げますとともに、被災地の早急な復興を心より祈念いたします。

記

＜内訳＞

新日本石油株式会社 500万円

新日本石油開発株式会社 500万円

新日本石油グループ合計 1，000万円

以上